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PAUL HARRIS FELLOW -ARVON HAKUOHJEET 2009 - 10

Piirissä 1390 noudatetaan tästä lähtien Suomen Rotaryn suojasivuilla
olevia yleisiä Paul Harris Fellow -arvon haku- ja maksuohjeita. Sivuille
www.rotary.fi/suoja pääsee käyttäjänimellä ja salasanalla jotka löytyvät
Rotarymatrikkelista sivulta 42.

7. Rotarysäätiö -otsikon alla ovat

Paul Harris Fellow-arvon hakuohjeet 29.5.2009/REk (pdf)

Hakulomake, jonka voi täyttää PC:llä:
TRF Global Contribution Form (123-EN_write) 13.1.2008/REk(pdf) (PC:lla
kirjoitettava ja tallennettava pdf-lomake)

sekä
Malliksi täytetty PHF hakemus 20.10.2008/KHT (pdf)

Hakuohjeessa on oletus, että Paul Harris Fellow -arvoa haettaessa aina
maksetaan uutta rahaa RI:lle. Arvoa voi hakea myös klubin, piirin tai
yksityisen rotarin aikaisemmista lahjoituksista kertyneillä pisteillä.
"Foundation Recognation Points" tai käyttää pisteitä osasuorituksena. Jos
arvoa anotaan pelkästään kertyneillä pisteillä, kohdan I. CONTRIBUTION
DETAILS ruutuihin ei tule rukseja. Käytettävien pisteiden määrä
merkitään kohtaan V. RECOGNITION POINTS TRANSFER.

Klubinne kertyneet pisteet ja henkilöt, joille PHF-arvo on aikaisemmin
haettu, voi presidentti ja sihteeri tarkistaa omilla valtuuksillaan ja
tunnuksillaan RI:n jäsentietojärjestelmästä Member Accessista
www.rotary.org / Member Access / View Club Recognition Summaries
(CRS).

Voitte tarvittaessa pyytää minulta apua klubinne tietojen tarkistamiseen
ja lomakkeiden täyttämiseen.

Lähettäkää minulle sähköpostin liitteenä kopio hakemuslomakkeestanne
TRF Global Contribution Form.

Rotarydollarin kurssin kuukausittain ilmoittaa piirigovernor kuukausi-
kirjeessään. Voitte tarkistaa sen itsekin RI:n sivuilta www.rotary.org
kirjoittamalla oikean yläkulman hakuruutuun RI Exchange Rates.
Huomatkaa, että viimeisin kurssi ei ole välttämättä ensimmäisenä, vaan
saattaa olla vasta seuraavalla sivulla.

Klubeilla mahdollisesti tallella olevat Jorma Heinosen
rotaryvuonna 2006–2007 antamat hakuohjeet kumotaan.
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